AQUISIÇÃO DE SPRAY DE PIMENTA PARA ESTA CBTU/STU/REC, para fins de conhecimento
dos interessados que o referido processo foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO, pelo
Superintendente Regional de Trens Urbanos do Recife, a empresa: SARP COM. DE
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, CNPJ Nº 03.443.086/0001-15, no Valor Total de R$
R$ 131.000,00 (Cento e Trinta e Um Mil Reais).

SERGIO ROBERTO SOARES PEREIRA
Pregoeiro

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S/ A
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/ 2019

Trensurb informa de resultado de licitação, cujo objeto é Uniformes
p/manutenção. Lote - R$ 117.350,00 - Empresa: